РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ  РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  31.05.2017 г.                                                                                  № 55/2-ДП

 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в Малышевском муниципальном образовании»

   В соответствии с Федеральным законом от 28.03.2017 г № 48-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», в целях приведения в соответствие действующему законодательству в сфере бюджетных отношений муниципальных правовых актов, руководствуясь ст. 24 Устава Малышевского муниципального образования, Дума Малышевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Малышевском муниципальном образовании, утвержденном Решением Думы Малышевского муниципального образования от 30.04.2014 г № 19-1-ДП (в ред. от 24.10.2016г.) следующие изменения:
1.1. в статье 17 пункты 2 и 3 заменить пунктом 2 следующего содержания: «основных направлениях бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований»;
1.2. пункты 4, 5, 6 статьи 17 считать соответственно пунктами 3, 4, 5;
1.3. пункт 1 статьи 24 изложить в новой редакции: «основные направления бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской федерации (основные направления бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основные направления бюджетной и налоговой политики муниципальных образований».
2.   Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
3.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Малышевского муниципального образования                                     Салтыкова Н.В.